PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG MG ĐĂK D’RÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập – Tự do – Hạnhphúc

 Đak D’rông, ngày  25  tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v phân công trực hè năm học 2018 – 2019

 	Căn cứ Bộ luật Lao động Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩaViệt Nam;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ CV số 97/CV – GDĐT ngày 27 tháng 5 năm 2019 của phòng GD&ĐT Cư jut;
Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo điều hành theo thẩm quyền của nhà trường trong thời gian nghỉ hè từ ngày 1/6/2019 đến ngày 31/7/2019. BGH phân công lịch trực trường trong dịp hè như sau:

	Stt
	Ngàytrực
	Họvàtên
	Chứcvụ

Điện thoại
	Ghi chú

	1
	01/6- 30 /6/2019
	Nông Thị Gấm
	Hiệutrưởng

	0979757582

	Nghiệp Thị Nhúm
	Y tế
	0975060010

	2
	01/7 - 31/7/2019

	Nguyễn Thị Mơ
	P.Hiệutrưởng
	0979468023

	Bế Thị Thịnh
	Kế toán
	0948851189

BGH nhà trường thông báo đến các Đ/c giáo viên, nhân viên trong trường được biết, phối hợp thực hiện.

	Nơinhận:
   - Phòng GD&ĐT (b/c);
   - Cácbộphậnthuộctrường;
   - Cổng TTĐT trường;
   - Lưu: VT
	Hiệu trưởng

Nông Thị Gấm